WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA

Nr 27
Gubin, 9 kwietnia 2014 r. 

	Lp.
	Księga 

Wieczysta
	Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji


	Powierzchnia działki w m².
Wartość udziału w gruncie.
Opłata roczna. 
	Opis 

nieruchomości 
	Nr 

zarządzenia 
	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
	Cena lokalu netto ( zł ) 
	Forma zbycia i przeznaczenie  
	

	1
	ZG2K/0000

5145/2
	Dz. nr 367/4
ul. Śląska 7

obręb 5 


	- 138
- współużytkowanie wieczyste w udziale 7/100.
Wartość udziału 400,00 zł.  

I opłata 15%, opłaty roczne 1 % tj. 4,00 zł płatne do 31 marca każdego roku, aktualizowane nie częściej niż raz na 3 lata.                 


	Lokal

mieszkalny nr 1
o pow. 20,60 m²

	76.2014
z dnia

19.03.2014r.
	Zabudowana mieszkaniowa
	11.660,00
	Tryb przetargowy

	

	2
	ZG2K/0000

4270/0
	Dz. nr 25
ul. Rycerska 2, 2A, 4

  obręb 4 


	- 533
- współużytkowanie wieczyste w udziale 2/100.

Wartość udziału 490,00 zł.  

I opłata 15%, opłaty roczne 1 % tj. 4,90 zł płatne do 31 marca każdego roku, aktualizowane nie częściej niż raz na 3 lata.                 


	Lokal

mieszkalny nr 3
o pow. 24,00 m²


	33.2014
z dnia

14.02.2014r.
	Zabudowana mieszkaniowa
	10.290,00
	Tryb przetargowy  


	

	3
	ZG2K/0000

4488/1
	Dz. nr 355
ul. Rycerska 23
  obręb 3 


	- 314
- współużytkowanie wieczyste w udziale 44/280.

Wartość udziału 2.130,00 zł.  

I opłata 15%, opłaty roczne 1 % tj. 21,30 zł płatne do 31 marca każdego roku, aktualizowane nie częściej niż raz na 3 lata.                 


	Lokal

mieszkalny nr 1
o pow. 43,60 m²


	59.2014
z dnia

05.03.2014r.
	Zabudowana mieszkaniowa
	19.210,00
	Tryb przetargowy  


	

	4
	ZG2K/0000

4333/0
	Dz. nr 493
ul. Batalionów Chłopskich 6
  obręb 3 


	- 438
- własność gruntowa w udziale 29/424.


	Lokal

mieszkalny nr 4
o pow. 29,40 m²


	58.2014
z dnia

05.03.2014r.
	Zabudowana mieszkaniowa
	14.880,00
	Tryb przetargowy  


	

	5
	ZG2K/0000

4308/6
	Dz. nr 76/1
ul. Sikorskiego 29

  obręb 3 


	- 382
- własność gruntowa w udziale 21/154.


	Lokal

mieszkalny nr 5
o pow. 21,30 m²


	58.2014
z dnia

05.03.2014r.
	Zabudowana mieszkaniowa
	10.060,00
	Tryb przetargowy  


	


Burmistrz Miasta Gubina podaje do publicznej wiadomości, że Gmina Gubin o statusie miejskim przeznacza do sprzedaży ww. wymienioną nieruchomość według przedstawionego wykazu.  Wykaz zostaje wywieszony w terminie od dnia 10 kwietnia 2014roku do dnia 1 maja 2014 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. urzędu, na miejskiej stronie internetowej: www.bip.gubin.pl, natomiast informacja o wywieszeniu wykazu została podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Wiadomościach Gubińskich. 

Dla osób, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. ) ustala się termin złożenia wniosku do 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. Po upływie tego terminu, jeżeli nie będzie wniosków osób, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, zostanie ogłoszony ustny przetarg nieograniczony. 
